

# JB Motorservice ApS

Gartnerivej 13  
7500 Holstebro

CVR-nr. 42 49 92 42

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

---

Joakim Bodrøgild Nicolajsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

JB Motorservice ApS  
Gartnerivej 13  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42 49 92 42

Regnskabsperiode: 24. juni 2021 - 31. oktober 2022

Hjemsted: Holstebro

**Direktion**

Joakim Bodrøgild Nicolajsen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg og reparation af maskiner og udstyr til have, skov og park.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 14.017, og selskabets balance pr. 31. oktober 2022 udviser en egenkapital på kr. 64.017.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. juni - 31. oktober

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.945.338</b>
Personaleomkostninger	1	-2.597.811
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>347.527</b>
Afskrivninger		-184.420
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>163.107</b>
Finansielle indtægter		18
Finansielle omkostninger		-152.566
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.559</b>
Skat af årets resultat		3.458
<b>Årets resultat</b>		<b>14.017</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		14.017
		<b>14.017</b>

## Balance 31. oktober 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill		221.042
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>221.042</u>
Produktionsanlæg og maskiner		826.538
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>826.538</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.047.580</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer		1.776.071
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.776.071</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6
Udskudt skatteaktiv		3.458
<b>Tilgodehavender</b>		<u>310.188</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>523.177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.609.436</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.657.016</u>

## Balance 31. oktober 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		14.017
<b>Egenkapital</b>		<u><b>64.017</b></u>
Kreditinstitutter		1.663.751
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u><b>1.663.751</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	181.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		682.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		627.044
Anden gæld		438.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.929.248</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.592.999</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.657.016</b></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter

2021/22

kr.

**1 Personalemkostninger**

Lønninger	2.492.441
Pensioner	58.686
Andre omkostninger til social sikring	46.684
	<u>2.597.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 24. juni 2021 kr.	Gæld 31. oktober 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.845.540</u>	<u>181.789</u>	<u>883.921</u>
	<u>0</u>	<u>1.845.540</u>	<u>181.789</u>	<u>883.921</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JBN Holding Holstebro ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabsskatten udgør kr. 0 for indkomståret 2022.

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2 i alt t.kr 68. Herudover er der en aftalt restværdi på kr. 20.000.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 1.845, er der givet pant i goodwill, produktionsanlæg og maskiner, varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2022 udgør t.kr. 3.076.

Der er herudover ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.